
 

【本製剤に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 第二商品開発営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581 
1610DR1 

お得意様各位 
 2016年10月 

 ニプロ株式会社 

製品仕様変更のご案内 

 
 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび標題製品の仕様を一部変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容  

外袋内の脱酸素剤成分（主成分：ハイドロキノン→ピロカテコール）および包装を変更します。 

この変更に伴い、脱酸素剤に「医薬用外劇物」と表示されますが、本製剤のお取扱において従来と変更はございません。 

※印刷物と実際の製品とは色の見え方が少し異なる場合があります。 

 

２．変更ロット及び出荷予定時期  

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
 

                                                                                   

               以 上 

変更後 変更前 

 

 
 

 

 
 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 
変更ロット 出荷予定時期 

サブパック 

血液ろ過用補充液-Bi 

1010mL （A液500mL、B液510mL） 

×10袋 
12520 458-12520-1 16N05 2016年12月下旬 

2020mL （A液1000mL、B液1020mL）

×5袋 
12166 458-12166-1 16M57 2016年11月下旬 

2020mL （A液1000mL、B液1020mL）

ｼｭﾘﾝｸ包装品×5袋 
12168 458-12168-5 16M69 2016年11月下旬 

 

 


